附件6

放弃中小学教师招聘面试资格申请书

凌云县教育局：

本人张三，女，身份证号：452628XXXXXXXXXXXX，报考2023年度百色市中小学教师公开招聘凌云县        教师 岗位（岗位代码：451027      ，现由于个人原因，自愿放弃面试资格，请予批准。

特此申请

申请人：手写签字按手印
年  月  日

备注：《放弃中小学教师招聘考核资格申请书》按以下程序办理：
1.用A4纸写好《申请书》并打印（也可手写），注意落款名字必须是手签并按手印。

2.扫描（或拍照）《申请书》和本人身份证发送到凌云县教育局人事监察股邮箱rsg7618500@163.com。
3.将《申请书》原件交凌云县教育局人事监察股，寄送地址及联系人：广西百色市凌云县教育局人事监察股，田老师，联系电话：0776-7618500,邮政编码：533199。
PAGE